



WSZ-EP-48/.....⁹⁴⁶...../2016

Konin,²⁶ WRZ. 2016.....

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-48/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 22-37: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 22-37: Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo foliowych do sterylizacji posiadających 7-warstwową folię. Jedyne producent oferujący rękawy o 9 warstwowej folii, , zwiększając w przeciągu ostatnich 10 lat liczbę warstw z 7 do 9 nie zmienił żadnego parametru technicznego (m.in. wytrzymałości na rozdarcie, wydłużenie do zerwania). Wynika to wprost z porównania dokumentacji technicznych. Powyższe świadczy, iż producent ten w związku ze zwiększeniem ilości warstw folii nie zaoferował żadnych korzyści technicznych czy jakościowych dla odbiorcy końcowego (szpitala). Umieszczanie wymogu co do tak dużej ilości warstw folii, które nie przekłada się na jakość produktu, wskazuje na konkretnego i zarazem jedynego producenta dysponującego produktem o takich parametrach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 22-37: Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie dotyczące ilości warstw folii wydane przez producenta rękawów. Dla wyrobów medycznych z funkcją pomiarową obecnie obowiązująca norma wymaga potwierdzenia przez niezależną jednostkę notyfikowaną, zgodności konstrukcji natomiast nie poszczególnych jej parametrów technicznych wskazanych przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 22-37: Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo foliowych do sterylizacji nawiniętych na rolkę papierem na zewnątrz. Sposób nawinięcia rękawa nie daje żadnych korzyści z punktu widzenia technicznego jak i higienicznego gdyż w trakcie użytkowania kontakt z otoczeniem w tym samym zakresie doznają obydwie strony rękawa. Obowiązujące normy i literatura fachowa w żadnej mierze nie wskazują by sposób nawinięcia rękawa na rolkę miał jakkolwiek wpływ na względy higieniczne czy tym bardziej techniczne, bądź użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 25: Czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarze 125mm w miejsce rękawa w rozmiarze 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 33: Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 200 x 55 [mm] x 100mb w miejsce wymaganego 200 x 60 [mm] x 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

7. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 34: Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 250 x 65 [mm] x 100mb w miejsce wymaganego 250 x 60 [mm] x 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie etykiet ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru różowego na brązowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto, Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj.500szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie testów kl. 4 zmieniających przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru niebieskiego na bardzo ciemną zieleń/czerń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia zgodności z normą przez niezależną jednostkę z uwagi na to, iż;
- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepis art. 30. ust. 1. i 4., ustawy Prawo zamówień publicznych, który w swej części zobowiązuje Zamawiającego między innymi do opisywania przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm, zatem Zamawiający obowiązany jest formułować swe wymogi w zgodzie z normą ISO 11140, która w całej swej treści nie przewiduje w żadnym przypadku wymogu certyfikowania wyrobów niemedycznych przez niezależne jednostki,
- takie postępowanie Zamawiającego uniemożliwia potencjalnym Wykonawcom złożenia ofert nawet do kilkudziesięciu procent niższych, co objawia się zawyżoną wartością zadania.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenie zgodności z normą przez niezależną jednostkę. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

12. Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie testów kl. 6 zmieniających przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru niebieskiego na bardzo ciemną zieleń/czerń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy Pakiet nr 17, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych



komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści plomby o całkowitej długości po zaciśnięciu ok. 6,5cm, długości części zaciskowej ok. 4,2cm oraz szerokości prześwitu ok.1,9cm? Plomby pasują m.in. do kontenerów firmy WAGNER oraz AESCULAP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

15. Dotyczy SIWZ Rozdział 8, punkt 8.2.4: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy w przypadku przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, wraz z ofertą przetargową, Wykonawca jest zwolniony z obowiązku ponownego jej przekazywania w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w art.86 ust. 5 Ustawy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oświadczenie dot. grupy kapitałowej wykonawcy przekazują w terminie 3 dni od dnia zamieszczania na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka